
附件

医用耗材价格填报情况一览表

流水号
耗材统一

编码
注册证名称 产品名称 规格 型号

转换

比

包装

单位
注册证号 生产企业 代理企业 项目名称

价格1省

份

价格1

（元）

价格2省

份

价格2

（元）

价格3省

份

价格3

（元）

H589636

C1425090

00000011
11450000

006

一次性使用
麻醉呼吸回

路套装

一次性使用
麻醉呼吸回

路套装

儿童型
普通呼吸回

路
1 个

苏械注准
2017266163

3

江苏海德医学
科技股份有限

公司

江苏海德医学
科技股份有限

公司

2018年度一般
医用耗材增补

挂网采购

内蒙古

自治区
380 山东省 380 云南省 380

H728942

C1417150

35000000
37280000

023

伤口负压引
流装置 Low 

Vacuum 
Wound 

Drainage 
System NG

负压引流器
/附件/常规

带穿刺针引
流管（聚氨

酯）：穿刺
针型号CH14, 

引流管长度
500mm

33-14-510 1 套

国械注进

2017214675
9

德国美多医疗
技术有限公司

MEDINORM 
Medizintechni

k GmbH

赛克赛斯生物

科技股份有限
公司

2018年度一般

医用耗材增补
挂网采购

陕西省 400 甘肃省 400

宁夏回

族自治
区

400

H729194

C1417150
35000000

37280000
028

伤口负压引

流装置 Low 
Vacuum 

Wound 
Drainage 

System NG

负压引流器

/附件/常规

引流瓶容积

400ml，Y型
连接管，引

流管长度
500mm，穿刺

针型号CH14

（50-99-
200）+（54-

22-400）+
（33-14-

510）

1 套

国械注进

2017214675
9

德国美多医疗
技术有限公司

MEDINORM 
Medizintechni

k GmbH

赛克赛斯生物

科技股份有限
公司

2018年度一般

医用耗材增补
挂网采购

湖南省 700 江苏省 700 海南省 700

H404004

C1603010

32000000
17540000

007

一次性使用
静脉输液针

一次性使用
静脉输液针

（0.5mm）
0.5mm

0.5mm 1 支
国械注准

2017314409

3

江西洪达医疗
器械集团有限

公司

江西洪达医疗
器械集团有限

公司

2016年度青海

省公立医院机
构一般医用耗

材挂网采购

新疆维
吾尔自

治区

0.17 山东省 0.18
内蒙古
自治区

0.18

H404127

C1603010
32000000

17540000
005

一次性使用

静脉输液针

一次性使用

静脉输液针

（0.8mm）

0.8mm
0.8mm 1 支

国械注准
2017314409

3

江西洪达医疗
器械集团有限

公司

江西洪达医疗
器械集团有限

公司

2016年度青海
省公立医院机

构一般医用耗
材挂网采购

新疆维
吾尔自
治区

0.17 山东省 0.18
内蒙古

自治区
0.18
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流水号
耗材统一
编码

注册证名称 产品名称 规格 型号
转换
比

包装
单位

注册证号 生产企业 代理企业 项目名称
价格1省

份
价格1
（元）

价格2省
份

价格2
（元）

价格3省
份

价格3
（元）

H404066

C1603010
32000000

17540000
002

一次性使用

静脉输液针

一次性使用

静脉输液针

（0.6mm）

0.6mm
0.6mm 1 支

国械注准
2017314409

3

江西洪达医疗
器械集团有限

公司

江西洪达医疗
器械集团有限

公司

2016年度青海
省公立医院机

构一般医用耗
材挂网采购

新疆维
吾尔自
治区

0.17 山东省 0.18
内蒙古

自治区
0.18

H0727984

C0106080

21000001
01470000

049

一次性使用
不粘镀钛双

极电凝镊

一次性使用
不粘镀钛双

极电凝镊

TN-TQ-180-

0.5

TN-TQ-180-

0.5
1

苏械注准
2016201112

1

南京智康医疗

科技有限公司

南京智康医疗

科技有限公司

2018年度一般
医用耗材增补

挂网采购

江西省 900 山东省 900
西藏自

治区
900

H407248

C0106080

21000001
01470000

050

一次性使用
不粘镀钛双

极电凝镊

一次性使用
不粘镀钛双

极电凝镊

TN-TQ-135-
0.5

TN-TQ-135-
0.5

1 个
苏械注准

2016201112

1

南京智康医疗
科技有限公司

南京智康医疗
科技有限公司

2018年度一般
医用耗材增补

挂网采购

江西省 900 山东省 900 陕西省 980

H407459

C0106080
21000001

01470000
033

一次性使用

不粘镀钛双
极电凝镊

一次性使用

不粘镀钛双
极电凝镊

TN-TQ-210-

0.5

TN-TQ-210-

0.5
1 个

苏械注准

2016201112
1

南京智康医疗

科技有限公司

南京智康医疗

科技有限公司

2018年度一般

医用耗材增补
挂网采购

江西省 900 山东省 900
西藏自

治区
900

H407318

C0106080

21000001
01470000

034

一次性使用
不粘镀钛双

极电凝镊

一次性使用
不粘镀钛双

极电凝镊

TN-TQ-165-

0.5

TN-TQ-165-

0.5
1 个

苏械注准
2016201112

1

南京智康医疗

科技有限公司

南京智康医疗

科技有限公司

2018年度一般
医用耗材增补

挂网采购

江西省 900 山东省 900
西藏自

治区
900

H407612

C0106080
21000001
01470000

042

一次性使用

不粘镀钛双
极电凝镊

一次性使用

不粘镀钛双
极电凝镊

TN-TQ-165-
1.2

TN-TQ-165-
1.2

1 个

苏械注准

2016201112
1

南京智康医疗
科技有限公司

南京智康医疗
科技有限公司

2018年度一般

医用耗材增补
挂网采购

江西省 900 山东省 900
西藏自
治区

900

H407666

C0106080

21000001
01470000

038

一次性使用
不粘镀钛双

极电凝镊

一次性使用
不粘镀钛双

极电凝镊

TN-TQ-180-

1.2

TN-TQ-180-

1.2
1 个

苏械注准
2016201112

1

南京智康医疗

科技有限公司

南京智康医疗

科技有限公司

2018年度一般
医用耗材增补

挂网采购

江西省 900 山东省 900
西藏自

治区
900

H407534

C0106080

21000001
01470000

045

一次性使用
不粘镀钛双

极电凝镊

一次性使用
不粘镀钛双

极电凝镊

TN-TQ-150-
1.2

TN-TQ-150-
1.2

1 个
苏械注准

2016201112

1

南京智康医疗
科技有限公司

南京智康医疗
科技有限公司

2018年度一般
医用耗材增补

挂网采购

山东省 900 江西省 900
西藏自
治区

900

H407493

C0106080
21000001

01470000
037

一次性使用

不粘镀钛双
极电凝镊

一次性使用

不粘镀钛双
极电凝镊

TN-TQ-135-

1.2

TN-TQ-135-

1.2
1 个

苏械注准

2016201112
1

南京智康医疗

科技有限公司

南京智康医疗

科技有限公司

2018年度一般

医用耗材增补
挂网采购

陕西省 980 山东省 900
西藏自

治区
900

H407733

C1406010

05000021
01470000

023

一次性使用
不粘镀钛双

极电凝镊

一次性使用
不粘镀钛双

极电凝镊

TN-TQ-230-

0.9

TN-TQ-230-

0.9
1 个

苏械注准
2016201112

1

南京智康医疗

科技有限公司

南京智康医疗

科技有限公司

2018年度一般
医用耗材增补

挂网采购

江西省 900 山东省 900
西藏自

治区
900
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流水号
耗材统一
编码

注册证名称 产品名称 规格 型号
转换
比

包装
单位

注册证号 生产企业 代理企业 项目名称
价格1省

份
价格1
（元）

价格2省
份

价格2
（元）

价格3省
份

价格3
（元）

H399158

C0106080

21000001
01470000

043

一次性使用
不粘镀钛双

极电凝镊

一次性使用
不粘镀钛双

极电凝镊

TN-TQ-150-
0.5

TN-TQ-150-
0.5

1 个
苏械注准

2016201112

1

南京智康医疗
科技有限公司

南京智康医疗
科技有限公司

2018年度一般
医用耗材增补

挂网采购

江西省 900 山东省 900
西藏自
治区

900

H407823

C0106080
21000001

01470000
048

一次性使用

不粘镀钛双
极电凝镊

一次性使用

不粘镀钛双
极电凝镊

TN-TZ-150-

0.5

TN-TZ-150-

0.5
1 个

苏械注准

2016201112
1

南京智康医疗

科技有限公司

南京智康医疗

科技有限公司

2018年度一般

医用耗材增补
挂网采购

江西省 900 山东省 900
西藏自

治区
900

H732106

C0106080

21000001
01470000

035

一次性使用
不粘镀钛双

极电凝镊

一次性使用
不粘镀钛双

极电凝镊

TN-TZ-165-

1.2

TN-TZ-165-

1.2
1

苏械注准
2016201112

1

南京智康医疗

科技有限公司

南京智康医疗

科技有限公司

2018年度一般
医用耗材增补

挂网采购

江西省 900 山东省 900
西藏自

治区
900

H732088

C0106080
21000001
01470000

040

一次性使用

不粘镀钛双
极电凝镊

一次性使用

不粘镀钛双
极电凝镊

TN-TQ-210-
1.2

TN-TQ-210-
1.2

1

苏械注准

2016201112
1

南京智康医疗
科技有限公司

南京智康医疗
科技有限公司

2018年度一般

医用耗材增补
挂网采购

江西省 900 山东省 900
西藏自
治区

900

H408491

C0106080

21000001
01470000

047

一次性使用
不粘镀钛双

极电凝镊

一次性使用
不粘镀钛双

极电凝镊

TN-TZ-150-

1.2

TN-TZ-150-

1.2
1 个

苏械注准
2016201112

1

南京智康医疗

科技有限公司

南京智康医疗

科技有限公司

2018年度一般
医用耗材增补

挂网采购

江西省 900 山东省 900
西藏自

治区
900

H408094

C0106080

21000001
01470000

039

一次性使用
不粘镀钛双

极电凝镊

一次性使用
不粘镀钛双

极电凝镊

TN-TZ-135-
1.2

TN-TZ-135-
1.2

1 个
苏械注准

2016201112

1

南京智康医疗
科技有限公司

南京智康医疗
科技有限公司

2018年度一般
医用耗材增补

挂网采购

江西省 900 山东省 900
西藏自
治区

900

H407963

C0106080
21000001

01470000
046

一次性使用

不粘镀钛双
极电凝镊

一次性使用

不粘镀钛双
极电凝镊

TN-TZ-180-

0.5

TN-TZ-180-

0.5
1 个

苏械注准

2016201112
1

南京智康医疗

科技有限公司

南京智康医疗

科技有限公司

2018年度一般

医用耗材增补
挂网采购

江西省 900 山东省 900
西藏自

治区
900

H407876

C0106080

21000001
01470000

032

一次性使用
不粘镀钛双

极电凝镊

一次性使用
不粘镀钛双

极电凝镊

TN-TZ-165-

0.5

TN-TZ-165-

0.5
1 个

苏械注准
2016201112

1

南京智康医疗

科技有限公司

南京智康医疗

科技有限公司

2018年度一般
医用耗材增补

挂网采购

江西省 900 山东省 900
西藏自

治区
900

H407774

C0106080
21000001
01470000

051

一次性使用

不粘镀钛双
极电凝镊

一次性使用

不粘镀钛双
极电凝镊

TN-TZ-135-
0.5

TN-TZ-135-
0.5

1 个

苏械注准

2016201112
1

南京智康医疗
科技有限公司

南京智康医疗
科技有限公司

2018年度一般

医用耗材增补
挂网采购

江西省 900 山东省 900
西藏自
治区

900

H407169

C0106080

21000001
01470000

036

一次性使用
不粘镀钛双

极电凝镊

一次性使用
不粘镀钛双

极电凝镊

TN-TZ-180-

1.2

TN-TZ-180-

1.2
1 个

苏械注准
2016201112

1

南京智康医疗

科技有限公司

南京智康医疗

科技有限公司

2018年度一般
医用耗材增补

挂网采购

江西省 900 山东省 900
西藏自

治区
900
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流水号
耗材统一
编码

注册证名称 产品名称 规格 型号
转换
比

包装
单位

注册证号 生产企业 代理企业 项目名称
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份
价格1
（元）

价格2省
份

价格2
（元）

价格3省
份

价格3
（元）

H708580

C1402020
00000000

95050000
019

一次性使用

口腔包

一次性使用

口腔包
检查型

常规:托盘、

牙探针、口
镜、干棉球
、纸巾、镊

子

1 包
苏械注准

2018206050
3

扬州世纪顺达

科技有限公司

扬州世纪顺达

科技有限公司

2016年度青海
省公立医院机

构一般医用耗
材挂网采购

江西省 2.5 四川省 2 山东省 2
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